
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO SUL FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

114 Camila Mendonça Silva 652950 

116 Thais Ribeiro De Oliveira 650437 

118 Silvia Tavares Santos 652496 

119 Márcia Kelly Bellido 651838 

124 Adriana Da Conceição Santos 648723 

125 Aparecida Goltara 646624 

126 Cynthia Siqueira De Rezende Souza 646258 

128 Rosangela  Goncalves De Araujo Muniz 644175 

129 Christina Heredia De Sa 643186 

130 Maria Aparecida Rosa Santos 652034 

131 Simone Almeida Guedes 652250 

133 Yeda Maria Da Silva 654604 

134 Claudinete Meireles Jandre 650358 

135 Claudia Antunes 646844 

139 Sandra Brito Da Silva 641308 

141 Monica Batista De Miranda 654828 

142 Simoni Falcão Ferreira 654887 

144 Nauina Lima Cardoso Luiz 641586 

145 Rosivana Dos Santos Viana 651272 

146 Patricia De Souza Miguel Da Silva 649929 

147 Juliana De Oliveira Messias 644121 

148 Fabiana Martins Castelar 648053 

149 Cris Lima 651297 

150 Neuredes Pereira De Oliveira Lopez 645768 

151 Genilza Rodrigues 652892 

154 Alesmara Maria Da Silva Morellato 654860 

156 Arlete Moreira Saldanha Lima 652101 

157 Patricia Guilherme De Oliveira Lomba 641709 

158 Tatiane Queiroz Farias 649703 

159 Marcia Loiola Farias 647630 

161 Valeria Ferreira Neves 653437 

162 Vera Lucia Dos Santos Atalaia 649200 

163 Ana Paula Benevenuto Dos Santos 650822 

164 Ana Carolina De Barros Martinez 648936 

169 Bruna Ceccon Pinheiro 648208 

171 Tatiane Beloni Sueth  647687 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

172 Creliany Santos Nolasco Lugon 646867 

173 Claudineia Alves Dos Santos Freitas 642452 

174 Georgiane Barbosa Soares 645630 

176 Lígia Machado 654621 

177 Lidiane Passos Da Silva Caxias  643367 

179 Vanessa Ferreira Rangel 644288 

180 Giovana Inês Rangel Callegari 649504 

184 Gisele Veronez 653772 

185 Kassielly Lopes Rogério 649354 

187 Juliana Venancio Do Carmo 645489 

190 Aline Alves Guidoni 647527 

192 Maviane Francisco Dos Santos 649997 

194 Pamela Cerqueira Rocha 652870 

195 Jamille Lopes Dos Santos Figueira 654046 

196 Marciete Rodrigues Alves 643636 

198 Silvana Maria Aparecida Viana 641787 

200 Natália Abalada Travaglia Rodrigues 652488 

201 Danila Ferreira Muniz 645520 

202 Lorena Altoé 641001 

204 Sueny Nielsen Pereira 650684 

205 Aline Garruth Pedroti 649284 

206 Veronica Polonini Dias Marabotti 647715 

207 Renata Da Silva Moraes 649930 

 

Vitória/ES, 14 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


